

Méněpráce

Stavba : 18-067

MS Malé Kyšice

Objednatel : Obec Malé Kyšice
Míru 72, 273 51 Malé Kyšice

IČO : 00640557
DIČ : CZ00640557

Zhotovitel : PRAGOTRADE spol. s r.o.
Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery-Theodor

IČO : 16189612
DIČ : CZ16189612

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	595 227,73
DPH	21 %	124 998,00
Cena celkem za stavbu		720 226

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
so01	Mateřská škola	595 228	0	595 228	124 998	100,0
so02	Připojky inženýrských sítí	0	0			0,0
so03	Plyn, UT, VZT, ZTI	0	0			0,0
so04	Elektroinstalace	0	0			0,0
so05	Gastrotechnika	0	0			0,0
Celkem za stavbu		595 228	0	595 228	124 998	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
so01	101 Stavební část	595 228	0	595 228	124 998	100,0
so02	102 Připojky inženýrských sítí					
so03	103 Plyn, UT, VZT, ZTI					
so04	104 Elektroinstalace					
so05	105 Gastrotechnika					
Celkem za stavbu		595 228	0	595 228	124 998	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	5,2	24 820	0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	29,3	139 916	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,0		0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0,0		0	0	0	0

5	Komunikace	0,0		0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	0,0		0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	53,4	255 538	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	0,0		0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	12,1	0	57 953	0	0	0
712	Živičné krytiny	0,0			0	0	0
713	Izolace tepelné	0,0			0	0	0
720	Zdravotechnické instalace	0,0			0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0,0			0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0,0			0	0	0
727	Venkovní kanalizace	0,0			0	0	0
730	Ústřední vytápění	0,0			0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0,0			0	0	0
763	Dřevostavby	0,0			0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0,0			0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0,0			0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0,0			0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,0			0	0	0
776	Podlahy povlakové	0,0			0	0	0
781	Obklady keramické	0,0			0	0	0
784	Malby	0,0			0	0	0
799	Ostatní	0,0			0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	0,0			0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0,0			0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	0,0			0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0,0			0	0	0
M21	Elektroinstalace	0,0			0		0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,0			0		0
M42	Montáž zařízení potravinářského průmyslu	0,0			0		0
Celkem za stavbu		100,0	420 274	57 953	0	0	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	101	Stavební část	JKSO	
Objekt			SKP	
so01	Mateřská škola		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
18-067	MŠ Malé Kyšice		Náklady na m.j.	0
Projektant	Projekce CZ, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	537 274	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	57 953	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	595 228	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	595 228	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	595 228	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Josef Mládek	Jméno :
Datum :			Datum : 07.12.2018	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	595 228 Kč
DPH			21,0 %	124 998 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				720 226 Kč

Poznámka :

Stavba :	18-067 MŠ Malé Kyšice	Rozpočet : 101
Objekt :	so01 Mateřská škola	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	24 820	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	139 916	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	255 538	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	57 953	0	0	0
799 Ostatní	117 000				
CELKEM OBJEKT	537 274	57 953	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)		0,0	0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	18-067 MŠ Malé Kyšice	Rozpočet: 101
Objekt :	so01 Mateřská škola	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	214,33	33,60	7 201,49
		30*23,5*0,2		141,00		
		7,1*9,4*0,2		13,35		
		8,2*4,7*0,2		7,71		
		(82,97+55,4+123)*0,2		52,27		
4	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	102,20	152,00	15 534,00
		0,8*0,8*0,98*24		15,05		
		1,2*1,2*0,98*8		11,29		
		0,5*0,5*0,98		0,25		
		5*6,8*0,9		30,60		
		(7,1+6,8)*2*0,9/2		12,51		
		6*2,4*1,3		18,72		
		(8,2+2,4)*2*1,3/2		13,78		
5	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	102,20	20,40	2 084,83
	Celkem za	1 Zemní práce				24 820,32
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
17	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	135,11	265,00	35 805,21
		(0,2*4+1,8+2,4+5,2*5+2,8+2,2+0,7+1,9+2,8*2+0,9+1,7+2,2+2,4+1,52*2+4,2*2+4,7*2)*2*0,8		115,58		
		(5,57+4,88+0,4)*2*0,9		19,53		
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	135,11	52,40	7 079,97
19	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	24,42	2 560,00	62 507,52
		0,8*0,8*0,9*24		13,82		
		1,2*1,2*0,9*8		10,37		
		0,5*0,5*0,9		0,23		
20	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	105,48	271,00	28 585,08
		0,8*4*0,9*24		69,12		
		1,2*4*0,9*8		34,56		
		0,5*4*0,9		1,80		
21	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	105,48	56,30	5 938,52
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				139 916,31
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
54	631315711RT2	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 vyztužená ocelovými vlákny 20 kg/m3 (V PD C 30/37)	m3	69,54	3 170,00	220 455,11
		24,91*14,63*0,18		65,60		
		4,16*5,27*0,18		3,95		
55	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	69,54	58,10	4 040,52
58	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	1,87	16 600,00	31 042,00
		24,91*14,63*4,4*1,1/1000		1,76		
		4,16*5,27*4,4*1,1/1000		0,11		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				255 537,63
Díl: 711		Izolace proti vodě				
92	711821001RT5	Izolační systém, vodorovně včetně dodávky tvarovky 10 vč. odvětrání	m2	386,36	150,00	57 953,48
		24,91*14,63		364,43		
		4,16*5,27		21,92		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				57 953,48